Dominus retribuet pro me: domine misericordia tua in seculum, opera manuum tuarum ne despicias.

Domine re. p me t.c.). i. penam mihi aduersantibus q' ego
non possum nec debo retribuere mala p malis: qz mihi
vincitamz ego retribuam (dñe mi. t. in se.) qz semp par-
tus es recipere ad te venientes (ope.ma.tu.ne de.) me.s.
qz sum op'manuū tuaz (ne despī.) subtrahendo a me ma-
nū ptectionis tue. vel f'm mysticum intellectū tangit illud
qd in euangelio legit de xpo qz cū vellet soluere censum. p
se z p petro illis qz tributū exigebat dixit petro vade z mit-
te hamū in mare: z piscem qz pmo ascenderit tolle z aperi
os eius z iniunies statcer. i. duas didragmas. frater ei pō-
deris genus est habens quatuor dragmas: z addidit da il-
lis pro me z pro te. hoc sp̄nalter fecit xps qui quod nō ra-
put p nobis soluit. xpus g est p̄mus piscis hamo mons
captus. p̄mus surgens de mari qz p̄mogenitus a mortuis
in cuius ore inuenimus duas dragmas. i. quatuor dra-
gas. s. quatuor euangelia qbus a vericationibz buri securi-
li liberamur: ne iam debitores remaneam⁹. ibi enim omnia
nostra peccata soluunt. p nobis ergo reddidit qz p se ni-
bil debuit in qz princeps mundi p̄m nō inuenit qre occi-
deret. io iste builiter ait (do.re. p me) p̄ciū redemptōis qz
oga manuū tuaz nō despicis.

Domine probasti me cognouisti me
tu cognouisti sessionem meam et re-
surrectionem meam.

Dñe pba me ps iste pfunditate mysterior plen est in quo daniel in psona tpi loquitur tps aut et ecclia tanq spsus et sposa se una caro io in h ps aliqui est vox capitis alii qm membror. qcqd ergo hic loquitur ex psona suscepit carnis et ad caput pertinet qd iam ascendet ad celum et ad membra qd adhuc peregrinans in terra in psona superioris captivi qd iaspe in istrm restitu memor discussiois sue in qua deu late re non potuit et in qd en sepulta est manus domini deliberat non ceterius ab eo fugiendum s ad eum et qd cum cunctis et hoc ex persona toti humane nature reverentis ad deum tanq ex voce filii predigi de longinque regione redeuntis ad prem. sensus tituli talis est in si. ps. daniel). i. ps iste diriges nos (in nomine) i. in xpm attribuit enim toti christo in cuius psona loquitur hic pba intentio monet non fugere a deo sed ad eum regnandum. **M**od qdu sunt petitiones primo agit de noticia vel qd coprehendit omnia opera et reuersi et exultantis qd quasi cogit eum qd latere non potest reverti maxime cum manus dei ibi cunctigent. **S**ecundo dicit non esse a deo fugiendum sed ad ipsu

Lentesimustrigesimus octauus CCCXXV